
Załącznik nr 1 

Do Zarządzenia Nr 12/2022 

Prezesa „Wodociągi i Kanalizacja”  

Spółka z o.o. w Szydłowcu 

z dnia 12.12.2022r. 

 
 

CENNIK opłat cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu  
Komunalnym w Szydłowcu 

Lp. Rodzaj opłaty 
Okres 

ważności 
opłaty 

Wartoś
ć zł/ 
netto 

Wartość 
zł/ 

brutto 

Opłaty za wykupienie miejsca pod pochówek:  

1 pojedynczy grób ziemny 20 lat 1806,48 1950,00 

2 podwójny grób ziemny   20 lat 2415,74 2609,00 

3 pojedynczy grób murowany (dwuosobowy) 20 lat 3966,67 4284,00 

4 podwójny grób murowany (czteroosobowy) 20 lat 5168,52 5582,00 

Dodatkowe opłaty  

5 
Dopłata do miejsc grzebalnych 
usytuowanych przy alei głównej  

Jednorazowo 1501,85 1622,00 

6 
Opłata za dochowanie następnego zmarłego  
w grobowcu  

Każdorazowo 790,74 854,00 

7 
Opłata za użytkowanie grobu istniejącego, 
przedłużenie na okres następnych 20 lat  

20 lat 1000,00 1080,00 

8 
Opłata za obsługę pogrzebu ( przygotowanie 
piwnicy, murowanie, ułożenie wieńców itp.) 

Każdorazowo 622,22 672,00 

9 
Oplata za utrzymanie porządku i czystości na 
cmentarzu   

5 lat 400,00 432,00 

10 

Opłata za wjazd na cmentarz samochodów 
każdorazowo: 

osobowy 
dostawczy  
karawan  

Każdorazowo 

 
56,48 

112,96 
112,96 

 
61,00 

122,00 
122,00 

11 

Opłata za wydanie zezwolenie na wykonanie robót 
kamieniarskich:  
       Budowa pomnika 1 szt.   

Na grobie pojedynczym  
Na rodzinnym  

 

Każdorazowo 
 

107,41 
193,52 

 
116,00 
209,00 

Opłaty brutto określone w niniejszym załączniku zawierają obowiązującą stawkę 

podatku VAT 8%. 

 

 

Zarządzenie Nr 12/2022 

Prezesa Spółki z o.o. „Wodociągi i Kanalizacja” w Szydłowcu 

z dnia 12.12.2022r. 

 

w sprawie  

ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na terenie cmentarza komunalnego 

w Szydłowcu. 

§ 1. 

Ustala się CENNIK opłat cmentarnych obowiązujących na Cmentarzu Komunalnym 

w Szydłowcu określony w  załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

§ 3. 

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez podanie do publicznej wiadomości 

przez wywieszenie na tablicy informacyjnej w siedzibie spółki oraz ogłoszenie na 

stronie internetowej: www.wik-szydlowiec.pl 

 

Prezes Zarządu 

Mgr inż. Dariusz Kujbida 

 

 

 

 

 


